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Lampa wiszgca MIAMI PO8018CH -

Cosmo Light

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent
Pomieszczenie

Styl

Kolor podstawowy
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Dtugos¢

Regulacja wysokosci
Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiattfa
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

3 399,00 zt

2-3 dni robocze
P08018CH
5902115963018
Cosmo Light
Salon / Jadalnia
Nowoczesny
Chrom

148 cm

99 cm

43 cm

40 cm

Tak

Metal

Szkto

Biaty

E27

40W

230V

8

Nie

Tak

Nie

IP20

Lampa wiszaca MIAMI P08018CH - Cosmo Light - To nowoczesna stylistyka i designerski charakter oswietlenia. Lampa sprawdzi sie do
oswietlenia duzych stylowych wnetrz. Lampa z designerskim szklanym kloszem. Osiem Zrédet Swiatta pozwoli oswietli¢ duze pomieszczenia.
Catos¢ lampy osadzona jest na eleganckim chromowanym stelazu.
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